INDICAÇÃO Nº 135 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
substituição das traves da quadra esportiva localizada na Rua Eva Pereira Matos, no
Bairro Vila Nossa Senhora Aparecida.

JUSTIFICATIVA

O pedido se faz necessário, uma vez que, as traves citadas
estão enferrujadas, em situação precária, desta forma, deixando de cumprir com a sua
finalidade, podendo ocasionar um acidente, caso caia por completo.

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2023.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  14 de fevereiro de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 361GYPG2H42A31NA
		2023-02-14T12:57:11-0300